شوراهایی که با اتکا به اراده جمعی در این ارگان‌های مردمی و کارگری می‌توانند قدرت خود را به رخ حاکمان بکشند؛ این آن هراسی است که اکنون در هر دم و بازدم اعتراضات و اعتصابات مردمی، لرزه بر ساختار بورژوازی ایران چه در حاکمیت و چه در اپوزیسیون انداخته است.

پیش به سوی تشکیل شوراهای مردمی در سرتاسر ایران
حزب حکمت‌نست (خط رسمی)
۲۳ اکتبر ۲۰۲۲ - ۱ آبان ۱۴۰۱

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com